
プログラム
運動会スローガン

全員主役 みんなでつかむぞ 優勝旗

【午前の部】

領 域 内 容 出 場 予定時刻

１ 式 開 会 式 全 校 ９：００

２ 体 操 ラジオ体操 ・ 藪南運動 全 校

３ 陸 上 １ ０ ０ メ ー ト ル 走 ４ 年 ９：３０

４ 陸 上 ６ ０ メ ー ト ル 走 ２ 年

５ 陸 上 １ ２ ０ メ ー ト ル 走 ５ 年

６ 競 技 玉 入 れ １０：００１年・来賓・敬老

７ 表 現 ＢＡＮＧ ＢＡＮＧ ＢＡＮＧ ３・４年

休 憩

８ 表 現 トライ☆エヴリシング １・２年 １０：３０

９ 陸 上 １ ２ ０ メ ー ト ル 走 ６ 年

陸 上 １ ０ ０ メ ー ト ル 走 ３ 年10

陸 上 ５ ０ メ ー ト ル 走 １ 年 １１：００11

競 技 団 対 抗 竹 取 物 語 ５・６年12

競 技 団 対 抗 綱 引 き １～３年13

競 技 団 対 抗 綱 引 き ４～６年 １１：３０14

【午後の部】

領 域 内 容 出 場 予定時刻

鼓 笛 ＧＯ！ ＧＯ！ マーチング ５・６年 １２：５５15

競 技 団 対 抗 大 玉 こ ろ が し １・２年16

競 技 団対抗スイカ運びリレー ３・４年17

体 操 組み立て・藪南ソーラン ５・６年18

競 技 Ｐ Ｔ Ａ 綱 引 き Ｐ Ｔ Ａ19

陸 上 団 対 抗 選 手 リ レ ー １～６年20

式 閉 会 式 全 校 １４：３０21

○印は、団別採点種目です。
全校児童が 「赤：赤城団」

「青：榛名団」
「黄：妙義団」３つの団に分かれ、勝敗を競います。

昼食時間は、１１：４０～１２：４０です。
（１２：４０～１２：５５は、午後の準備の時間です）

・昼食は、保護者の方と一緒に食べます。
（２４・２５日開催の場合のみ）

・地区ごとに集まって昼食をとってください。
（ 、 ）集合場所は 会場図をご覧ください

・本部テントの中、トラック内、入退場門やゴール付近の退場口を塞
いでの撮影はご遠慮下さい。張られているロープの外側からの撮影
をお願いします。ご協力をお願いします。



Ｎ

西駐車場 校 舎

救護受 付

接待

体
育 用具 記録 総務 来賓 敬老 一般

PTA館 準備 放送

１３４５６トイレ
自転車一般 退場口 入退場門
置き場

④ 一般

入退場門 ①
黄：妙義団 青：榛名団 赤：赤城団

トイレ ③ ②

①～④は、昼食時集合場所を示しています。
①東門～バックネット 大 原
②南サッカーゴール～百葉箱 六千石
③登り棒～鉄棒 大久保

西ヶ原・新星･百石④体育館付近
＊校庭南側と体育館トイレをご利用ください。体育館に入る際には体育
館南入り口を使用してください。

＊校庭をよごさないようご協力ください。
＊駐車場は、大久保東交差点側の臨時駐車場をご利用ください。
＊駐車場がせまいので、自転車、または徒歩でご来場下さいますよう
お願いいたします。路上駐車は絶対にしないでください。
大型のテントやレジャーテーブルは最前列の使用を控えてください。＊

＊写真・ビデオ撮影は進行の邪魔にならぬように、教員の指示に従い、
所定の場所以外には入らないようにお願いします。

＊学校敷地内は禁煙・禁酒です （南門の外にバケツを用意します ）。 。

会 場 案 内 図

年ｺﾞｰﾙ Ｇ 幼稚園 年2 1.2
ｽﾀｰﾄ ｽﾀｰﾄ

年ｽﾀｰﾄ 年ｽﾀｰﾄ5.6 3.4

平成２８年度

藪塚本町南小学校

平成２８年９月吉日
各位

湯本 幸司藪塚本町南小学校長
謹啓
秋の気配が色濃くなってまいりましたが、皆様には、ますますご清祥の

こととお慶び申し上げます。
さて、藪塚本町南小学校運動会を９月２４日(土)午前９時００分より開

催いたします。＜雨天の場合は２５日（日）＞
つきましては、ご多忙の折りとは存じますが、万障お繰り合わせの上、

ご高覧くださいますようご案内申し上げます。
敬具

運 動 会 の ご 案 内


